Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 286 DS

ab Masch.-Nr. 1326

TS 286 DN

ab Masch.-Nr. 0796

. -6l o)

Ausgabe ~ Edition - Edition 124/4

01/01 127778



[ D ERSATZTEILLISTE

[ NL. ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flr das 2u ersetzende Teil Ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezelchnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermelden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart (ob Packchen,
Postpaket, Fracht-, Ell- oder Exprefigut) Ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterllegen wéhrend des Betriebes na-
tirlichem Verschlell und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor Jedem Einsatz Ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Telle erforderlich. Gegebenenfalis mult der Austausch er-
folgen. FOr Folgeschaden, die durch nicht rechizeltiges Auswechseln von VerschielBtellen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst Is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stallen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het lype-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutleve leveringen van onderdelen te vermlijden.

Beslist noodzakelijk Is het vermelden van het julste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, ziin tljdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens v&or het werk begint, te warden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tlidige vervanging van
versleten enderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

‘F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

| I LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échangsr, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plague du
constructeur, afin d'éviter des livraisons erronnées de pléces detachées.

Veulllez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou statlon de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, alnsi que la nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pléces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a |’usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utillsation, Il faut controler Je bon fenctionnement de ces pléces. Si nécessalre, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pigces d’usure n’ayent pas été remplacess au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare 1"esatto numere d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando [a se-
guente lista parti.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliame espressamente di rimetterci il numero macchina in-
ciso sulla targhstta di matricola.

Per la spedizicne Vi preghiame di rimetierci I'indirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio postale
competente, Il CAP nonche il tipo di consegna richiesto {pacco, pacchetto, spedizione espresso, cor-
riere).

Le partl di recambio di listino contaddistinte dalla lettera "X" sono quelle parti che durante il servizio
dell’attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione I'attrezzo & necessario controllare se dette parti risultano funzionali. In
caso contrario procedere a conveniente sostituzione. Non cf si assume alcuna responsability per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delie parti.

| 6B SPARE PARTS CATALOGUE

| E LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

in particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or raillway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operatlon, and therefore are not covered by our warranty. Prier to every work these parls must be
checked for perfect operatlon. If necessary, they have o be replaced. We cannot accept any
warranty for consequentlal damage which is due io the fact that wear parts have not replaced in
proper fime.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pleza a recambiar usando la lista de recamblio
siguiente,

Les regamos especialmente Indicarnas el nimero de la maquina, estampado en la placa indicador
del tipo de magquina, para evitar el suministro de plezas de recambio incorrectos.

Slempre mencionar la direcclon exacta indicando Ia estacidn de tren y de correo y el codigo postal
asl como el modo de envio (paquete, en pequefia velocidad, en gran velocidad, por expreso).

Las plezas marcadas por “X" en la lista de recamblo son plezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcién de eslas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas plezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

i —
6! B g E] 10 11 D
%EJ QJ - 13 14 15 16 17 16 13
12
8 @
. %ﬁ 25 23
1 o
‘ u 27
' / Eﬁ]m 25 26 g\
3 ' it —19 o4 = © .
e ¢ B
T i 3 [s]2=
R R
22 25 26
\. . - ;
S
8 © 31
+ — T
4 - (E i |
29 30
32
8 I' k‘L—, ...1_.;.._._.__5_.._..,>_
E 3:3. 0:134

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleifitell s=Sonderzubehor *=kein BErsatzicil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=10 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pléce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Dreipunktbock (DN) . 3-point headrack {DN)......c.ccecesriscsassnsannnennenc Attelage trois points (DN)
I 122466 | x HAlCSCNUL e ccreensiansermssnnsesnsienssnmsrestosnssbessmnssibissstsbonsoss suassesns HOIINE 10D ccmestissssisssisssssstosstassessseassrasssassessssssssssssnsesisesbons Corde de retenue
2 li5916 | x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3. cniinmiamomsssissnsisnis. Plug ........................ Connecteur 4 ressort
3 122613 | o OberlenkerstufenbolZen . s e creaensesnne BOIE O upper link assembly A W, T S Boulon gradué du bras de guidage supérieur
4 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN.... cernes KROUEE 1INK CHAIML s irerrasss s ressssearisiansenssassivonssatsssanssrssasssseeres Chaine & nouées
5 160945 | o DreipunktbocK, i TR . (. . T 3-point headrack. i Attelage trois points
6 161005 | o Unterlenkerlasche. .. i e Lower link bracker .ot s sssases Eclisse du bras de guidage inférieur
7 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN i TR e T ST N Folding plug.....ceuuse. OO, s aots sessnstonsuas ins Esses d'essieu
8 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3 Ao WASHEL. it s sasssssnssensssassonesaas « Rondelle
9 150251 | o Bolzen..ue e — oo B ....... W, S ... Boulon
10 | 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacroniet, v e Tensioning pin...., coooooonc PPN o Goupille de serrage
il 124287 | o Rohrklappstecker 6x45 ZN 3. v vicniaesnsmsssisioon Folding plug for pipes e ssscsasnns s SIS Esse d'essieu en tube
12 | 160912 | © TeleSKOPIONL, .vesrercsasiesssssessssesssssssnsnss sssssssssassssirsasasssssssannassssns Telescopic tube Tube télescopique
i3 108589 | o Gki.-Mutler DIN 985-M12-B-A3A ....occovrvirmenmenstiiibressssssssseens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 150250 | o Douille
15 150209 | o ZUESEANE v cerassasmressssssraissessssserssssssersssasrsrsssnnssnasss — . Puli rod...... ... Barre de traction
16 150249 | o Scheibe, ZEWBIDL.wimisarmersisrersssniomssessssassssssones Washer.,., .... Rondelle
17 150248 | o GUMMLSCHEIBE. v verrenrernssssssmssrassnssisssnssssssesssassrsnsesnessnssessrnseses Rondelle caputchouc
18 107631 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x60-8.8-A3A. .. Boulon hexagonal
19 127728 | o Tellerfeder S0x18,4X2 VErZi v i i M o Ressort & disques
20 150243 0 BUCKHSE 1 uisieeasseresesrernismmsantnonsrerssssnsssassmassmsasssssssnsssanssssnsessssnsasss ing.... . v DoUINE
22 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8- A3A ........... .... Berou hexagonal
23 127776 | x VBT KANESIOPIEN cevesveeicarsnrenncriissocssresmsssssssissssssrsssinsernsasnans Square PlUBSCIEW.uiicveemsrserssensesssersssens PPN Bouchon carré
24 160723 { o Rahmen......., vetssbtsnsraessacTisssasses T nver L S Mbrtl i, e BLAME. cecvrcarssisrenmassrserssrmsnosismmms s ssssnssnsssssssssasisessssssronessssnss Chéssis
25 124855 | o 6kt,-Schiraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A ..cciirecninnasiviecsnnss Hexagonal bolt . " besaseesans Boulon hexagonal
26 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i csrnmrsnesree WABHET cisvsicinsissansnssnicsmsessinisvesniasassrssasssssanssens ... Rondelle
27 160 836 o PU o O O SO - . SRR Carriel..uoie weensrsneses SUPPOLL
28 126387 | o Spannstift DIN 7346 16x18 DACIOME e usmsrssmsssrmeassasssnasesss Tensioning Pifleesssmssssisinasns woresesenens GOUpille de serrage
29 | 127715 | o Sicherungsring 52x2,5 DIN 472.....uuue. vervee SNAP HNBuucurcrrrasreaseasins weeenns Cielip intérieur
30 117363 | o Rillenkugellager 6205 ZRS DIN 625...conmmiirmansssnsissssrsssssrens: Grooved ball DEaringu. v smmmesesesrerisestsrnssstererisssssssses Roulement rainuré 2 billes
31 160716 | o VerlangerungSWEll . i irsssnsersrsnisssesssosssesssossmssssenssssssiasnsasiss BXENSI0N SHATLsririssiiscrsimsssemssnninnsnonmsses nasssesiasssasssasassss Arbre d'allongement
32 150196 | o SUtZBu s ccisssrersnsierrssnsasessessessssasarspsssssssmnsnsans viene SUPPOIsnssssssisassssarisanasins . Pessrasarbsanesa i asassosaats Suppott
33 107433 | o Spannstilt ISO 8752-6x45-A-ST Dacromet. . mseessisseassseass Tensioning pin..cwe. ehsb R s e s b e R e ses e sRe bR RS Goupille de serrage
34 106857 | x Federsteckbolzen 12x55, VEIZ.u s CHP-00 BOlaiicensiens LAt bbb rasaesbsbnerntaretornrasnscansnareareabent Axe enfichable & ressort

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

= e ¢ L Y 2 6
1 2 41—t @ © @ ©
= © &

-]
o

&3

o
[+}

20,5

i airawal
E

28 ©
17
32 33
— —
¢ $
o i 25,5
~f==- © ¢
34 35 368 37

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DS x=Verschleifteil s=Sonderzubehr *=keit Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock, Universalgetriebe.............. 3-point-headrack, multi-purpose ............... Attelage trois points, engrenage
Anbausatz (DS).iccnnsesssesssesessisessanses@ar box/mounting set (DS)...eeeinsensnssasensniniiversel/jeu de montage (DS)
1 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A .. Hexagonal bolt...... ..Boulon hexagonal
2 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A....... ... Washer.., . Rondelle
3 160695 | o Schutzhaube. ..o PLOLECHVE COVEE..ocrrrrerrrsmeerrssseeesssreesssmereosmreossesereserers Capot de protection
4 116224 | o Flachrundschraube DIN 603-M8x25-8.8-A3A v iovinveceinsinnianne Flat round bolt.............. sieveennnenB0ULON 3 téte bombée
5 127782 | o Lagereinheit DIN 626 RB YEN 205.......cccoueusvnmmesssvereresssiraes BEAINZ B55'Y.veeiretuerirernersersestormesnensarsasstinesstnsstsbessadsbessassusason Ensemble de palier
6 127783 | o Gehtlusehilfte DIN 626 RB YEN 205....ccciiecirmmnceressivessesrans Housing subass'y., Half.......corcercmencercorirrenserernemsassosrsaronsanis Semi-coque
7 162306 | o Verldngerungswelle.... cerrreeninsestssernsssiusrssasearssenasess DXIGHSION SHAR..viivieeesicireiirinissensas e sesnssconseserantcsnsesennsssones Arbre d'altongement
8 160919 | o SCHULZIONT . 1vevirescereeresiositnsesires e ersssrsarn s raessssasenasasna s sassases Protective tube. .. ieeeccirisisses s s s snsssessssaren Tube de protection
9 122466 | x Halteschnur..... ...Holding rope.. .. Corde de retenue
10 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3... SO & L ...Connecteur 4 ressorf
11 122613 | o ObetlenkerstufenbolZen. . .o nciineesireiescirseasiesssssssesssissessarans Bolt of upper link as CITIDLY. .o cvrencvsnrensrinsarsersseramsnssinsssonsmsins Boulon gradué du bras de guidage supérieur
12 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN......cccovvnrcncerrenans Knotted link chail.. .. risiemmmien e Chaine & nouces
13 160684 | o Dreipunktbock.. .. v virisiiiniimssnsinsesrisssssinsssssssssisssnesssssisssssinn 3-point-headrack.. . .o ceiesresscsasresnesionsastenssssressessonssssons Attelage trois points
14 124855 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Verb.~plus............ Hexagonal bolt.....iii e, Boulon hexagonal
15 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A......cocrmrvriniiieniosmmimesssavassniasssins ....Rondelle
16 126387 | o Spannstift DIN 7346 16x18 Dacrommiet.......couivevereeiermsesionsas TEISIONIE PIDLcuiiiiisiisiinisisiiiniiisissiiss s Goupille de serrage
17 160856 | o Triger.. s SUPpOIt
18 107735 | o 6kt. Schraube DIN 933-M10x30 8.8-A3A . " " wrnerensenenreennss BOULON hexagonal
19 | 115983 | o Scheibe DIN 126-11-A3A......o.onciicinrssines i ncsessesisions Miereesseresessetmsenresssosrenansensensorseirereg 0L, T (WL Rondelle
20 108441 | o 6kt.~Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..ovvvoecirmesienieeniesnssennessens HeXAZONAL NUL..cv.veoneesirereetimmisnesnsssnsmsssssssisssessensssrerssesisnsersoses Ecrou hexagonal
21 160829 | o SHUZIUBNALEL. ..o iererirerisieirie e serieaeness s st asassnseassan Jackbar BOler.. i iinsieies s e nessssnsssernense Fixation du pied d'appui
22 150196 | o LTIV, or-ooorooncomonecoooccog RO SUPPOTt.eceriiniiirisrinsneninnseriacnens Support
23 107453 | o Spanustift ISO 8752-6x45-A~8T Dacromet......corersirnerieseesieans Tensioning Pil...ccoeeeenesrcerererseres Goupille de serrage
24 1 106857 | x Federsteckbolzen 12X55 VErzZ.....ooveevenorerinssaresrorsarasssssessarons Clip-0n bolt...vciuiscrsinsssiesanens ceeenrmssssena e AXG enifichable A ressort
25 116531 | s 6kt,-Schraube DIN 931-M12x55-8.8-A3A . .. Hexagonal bolt... svveseeneen BoOUlon hexagonal
26 150249 | s Scheibe, gewoblbt..... ... Washer........... reerenrennens RORDCLlE
27 150248 | s Gummischeibe...niincnn B, S T Rubber washer......coaiee OOV Rondelle caoutchous
28 108589 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...... AR Hexagonal nut Ecrou hexagonal
29 | 160790 | s Universalgetriche......oornnn. B ey eurenthehebatbsresasmaiaates . Multi-purpose gear box Engrenage universel
30 160791 | s Kellwellenstummel S T Splined shaft end Bout d'arbre cannelé
32 150282 | s PLAIE. 1.et v eercrnnerersersrnsressiorssessesesssesassesmesssessassesersesssnssreressssase Plate....coiercerseinsrerees Plaque
33 150 261 s PR, ceivecreeriensernsererisnernesiusnersr s sasrsssasnsas e sessssanrassasanssasnsasien Plate........ Plaque
34 | 127314 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M20x100-8.8-A3A .. Hexagonal bolt ..Boulon hexagonal
35 150283 | s Buchse.... ... Bushing,..... ..Douille
36 108455 | s Scheibe DIN 125 21-A3A ..................... WV BENER v tres vt rireesensssnireriastassasmanserntssntsnssirbrsasbsbssatisbemsiisssbasas Rondelie
37 127267 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A.....occoneniinincsnsssisnienias. HeXagonal MUL. v ettt sbstosmstsssisssssrbsmisssis i sasnasssisasssss e Icrou hexagonal
38 150297 | s UntetlenKetIasChe. ..cveerrerierias s creerisinsriemssassensaramssservasssssnsarens LOWET K DEACKEL. covevververesreenerarssersssenssraneeresesessenessossassaies Eclisse du bras de guidage inférieur
39 109470 | s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499......icicieivsenivmmsiionins Tensioning BUSHING...uieiinivessinniesieiisniresisransaiai Douille de fixation
40 127291 s Spannstift 1SO 8752-13x40-A-ST Dacromet Tensioning Pifliecererinriersestvrresersasieninserssres ... Goupille de serrage
41 108531 | o 6kt.-Multer DIN 985-M 8-8-A3A.....c.cccevmrecnicninsierenrns Hexagonal Ut iiemniissienes s Ecrou hexagonal
42 126653 | s Sicherungsring 25x2 DIN 471....c.ceeeren. bttt satae s SNAP FIHBueiciieeieresieninesrcnnestentrcsettsteasaesessbessessasnsrsassess e Circlip extérieur
43 162307 | s BUCHISE. tivvsiivrisrimiirirssssiinessrivessensessemaesssnsesseatersassosessessnsiones BUSHING, 111 evieiecreeiniststinmneneetsasesneteetssseossessessstorsersessssine PR Douiile E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

‘ml 95@'1

Qo001 o

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreise]kopf..‘ L] LLL] Rotor headI.CD....!..CD"Illlll'...‘ll'lt.il.llllli..‘l"l.lI.. Boitier
1 127772 [ o | o Sicherungsring 62x3 DIN 47 2. mmsirsssnmssmnmssesssmimsess Snap ring vertasnareanssnnsesssenernssspssagoares it re e o oten ] Circlip intérieur
2 124797 | 0| © Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3....ccmmmmescsrimmmossssin Supporting plate....c.ee snseersnngorarnses Boeefiessensaty e LK O Rondelle de support
3 124504 | o[ o Sicherutigsring 30x2 DIN 471 SHAD [ ercsnisarsssiissmsmmssssssssssss AR AR L 8m .k Circlip extérieur
4 124330 | o | o Stiitzscheibe SOXE2X3 DIN 98B iciisirnenmmsessssnssmssmnissisnnns Supporting plate........ .... Rondelle de support
5 105327 | o] © Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625......ccoveoremesssssssensassesasans Grooved ball BEariNg. . msmsiescsssensinnrmesssisesisisssssuassian Roulement rainuré A billes
6 127773 [ o} o Nadelhiilse HK 4520 DIN 618 ... vcmmssrisesansssien Needle bush... eeatusrant st kst b sedes s e ennsns s T Roulement & aiguilles
7 161 531 o| o RAGSAIZ 11 tereeerseesssrsbsersessssssasssnissasetossrensnetsbosssssneissssss risansnstsssssss WHESL SCluruiriusmmsiiiersrcesmsisisrersuerssssassssisrmenssis sammsnssrossastbssassssons Jeu de roues
8 108292 y o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.cciiirrens Conical grease nipple... .... Graisseur conique
9 160746 | o Bilgel.onmiisenrees . ... rersenestrenns BIACKE . vetusrsusrsssosstsrmrnsssssonssssssstinsssnsssessssssssontasstsssisssossasssnes Etrler
9 160747 o WiInkel.oueesssiionimsn “ o Angle s T .. IR, ...... PR OO Angle
10 126319 [ o | © PaBscheibe d40x350x0,[ DIN 988 nach Bedarfvummiionin Adjusting Washeri s ssmsnssss T, Lo Rondelie d'austage
‘10 12771 of| o Papscheibe 40x50x0,3 DIN 988 nach Bedarf..v.cee wsvnnsrssenrs AAJUSHNG WASHET v 1essisesissrsrsssssassassersssssasrsnsnsnss e RoDdelle d'austage
10 121108 J o | © Puflscheibe 40x50x1,0 DIN 988.......omcenmmmearenns . Adjusting washer..ssersens o O Rondelle d'austage
10 124955 | o | © Stiitzscheibe 40x50%2,5 DIN 988.....cccciupippussnnes Supporting plate . .... Rondelle de support
11 161166 | o | o KIRISEIKODE.cccseririnsisissssmsissbssusnsisessisssspasssssssssnassrsasessssessesn: Rotor head..,..cccrvserinne . 1o S ——. ... BoTtier
12 160710 | o | o Dichtring 53%5..000 . . v 8L TINE votrisninstimreiranmasimrensessannastans ... Bague d'étanchéité
13 160 582 ol o P e Lol oo PSP o O e COVEL viininerinserans ... Capot
14 107483 | o | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST DacrOmet e ecesessissssses Tensioning pifl..mss s - Goupille de serrage
15 162107 | o | © Kreiselathse. iinisiimsiniinnsssnn s esssssassssossssos ROLOE 8X1Biuisinsiienssnnrsmsmsssiossasesnisssnnns ssnserenanness AXE dU ToOtoOr
i6 107469 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x60-A-8T Dacromet ............................ TeNSIONINE Pillicsiressismnssamsrrinsssesmumsisninsasissesssserasss sessasass Goupille de serrage
17 160 571 o] o Kreiselnabe... <ol enerrasiesesns Rotorinb™s, WM. ... .o R0 BB B W . B Moyeu du rotor
18 160578 | o | o DECKelinriarisensesssesssnssnssnsssssrrassnessepprroass . Coverumi v T rasarrensns ron DR 100 DO 1004 Lo besaa e be 0401 Oreaaa bonsts Couvercle
19 160 584 ol o Glocke, obetieeeene l . Dome, top....... Cloche, supérieur
20 116118 ol o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A .ciinerrcevissmrcsrasisisssossressossosssrses WaSHE s coisssvrsreessssssssssrsrsssssssnns .. Rondelle
21 127774 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x60-8.8-A3A ., Hexagonal bolt....., ... Boulon hexagonal
22 127769 | o | © Rillenkugellager 6308-2RS DIN 625...cciemmereissesrsssrrssssrossas Grooved ball bearing..., ... Roulement rainuré  billes
23 | 160733 | o] © DISEANZIONT o sravmsississsnserrisissnscaserens . ver DISLANCE PIP.csrsiennaniras ... Tubge d'écartement
24 127761 | o] © Rlllenkugellager 6008-2RS DIN 625 ........... Grooved ball bearing.... .... Roulement rainuré 4 billes
25 127838 1 o | o0 Sicherungsring 40x2,5 DIN 47]........ . veor SIAD TN rersissserssesssrsorssssess Circlip extérieur
E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Z

21

25 @

26

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN =VerschleiBteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr, TS 286 DS x=Wear part #=0p spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Dégignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger....smeesnas.. Cam plate/Tine arm. weeenens Disque & came/Support de dents
1 160806 J o | © DISEANZIING ves i1 ecssssssassssnntrasensarsasnsnssssassmnarssssssasssssesruns sssnsnins Distance ring cetsera et sastnrsen s tons s suasansesaserarensavessiThess Tl 1o Bague d'écartement
2 127984 | o | © Spannstift ISO 8752-13X100-A-ST DaCIOMEL.wurruresiirssmnsssnaens TENSIONINEG Pillivvrisssssssrrnessesssssserstassssssinssorasirssiibressassrssisssssense Goupille de serrage
3 162106 | o | o Kurvenscheibe... oo RO Cam DIttt ssssiosirss st seseshsaspas ibsssss b tas st snsassag s pain Disque & came
4 127920 o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M10x70-10.9-MVR8 .. TP Hexagonal bolt..... BT W e T Boulon hexagonal
5 160586 | o | o RiNZuisiensmrrimmsssisessnimiisinicemnanissnissssnssisssises aoen RO S . Pt Anneau
6 160585 | o | o GlOCKE, UBEEIL eeriesirisrisistissnnnssesnenetstbtbissssranesnsstsis ssssssssasisnssons DOmeE, BOIONML cserisirrerersnnnreesrsersssssrnenssestenssasires .ov. Cloche en bas
7 127918 | o | © 6kL.-Mutter DIN 982-M10 10-A34%, Xk, | 5 N, Hexagonal Miitu..semmsernisones o T Ferou hexagonal
8 127770 | o [ © Rillenkugellager 6208 ZRS DIN 625....cuuusnmmissmsnntosssin Grooved ball bearing TP ..., Y ccocbom Roulement rainuré & billes
9 498 080 o 0 Kreiselarm, Kplo..oeiismesssssions ROLOL A, CPL wvverininssnsvsrreesensssansersrasasssssr wsreneaenness BTAS TOLatIf, cpl.
10 162071 | x| x Laufrolle..cuun Roller, . eemiisssssimsnssssserianns e R RPN — Poulie
11 127607 | ¢ © Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ........ . TeSIORINE Pillsscesersssnnsssssisssrsissscasassssssssssssssbssassersssns — Goupille de serrage
12 160862 [ o | © SteUETBEDCL et s b one eerinen Steering lever ... Ve LeViet de commarde
13 107440 [ o | o Spannstift 150 8752-5x36-A-ST Dacromet. s rsssssessennssese Tensioning pin.... . —— Goupille de serrage
14 | 107464 | o | o Spanustift ISO 8752-8x36-A-ST DACIOMEtursusamsesonminnisisass Tensioning pin... , o S bocrurs .. Goupille de serrage
15 | 160569 | o | o LAZEITONT e evssrpessassssseserssmnasssrrnssnsssnesses | W ... Bearing tube. ... - oo B Tube de palier
16 | 130047 [ o | o Bundbuchse 25 W 28/35x25 ............................... Busjiim, ... WSSO ... recrecsras ... Douille
17 | 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ccovunismirsnmssnaseas Conical grease NIPPIE...c..crcriesracssins s rirsrsassisessssssssssnsss Graisseur conique
18 127744 | o | © O-Ring 30x3,55 DIN 3771-NBR 70..cvccomrurmvnsoricsesmassossassassrenss Ringuwne . o WL, B Anneau torique d'étanchéité
19 161834 | o | o Stenerwelte.... oo o oo T Side shaft.. e «. Arbre de commande
20 | 108671 [ x| x Klappstecker 10.\45 DIN 11023 ZN 3 ...................................... FoldIng PIUg. s cceumnissssvisnussmrisinstssesssnsnisns isssrssssseisssibosssasnnssts Esses d'essien
21 161637 [ o | © ZHKENHABCE covsseriveessunsssrennseisssssss cororssassmcasessssnsssssnsssanes - Tine arrpiie. .. s s scennae oo s A T e B S o, | Support de dents
22 127407 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 931-Mi2x75-8.8-A3A.....iveriianees wreees HEXAZONAL BOluneiiticnsssnascenersisasenns .... Boulon hexagonal
23 122795 1 o | o UIEETIAZR  oitssicenec s isissassssssansssissssssss s issnast ssssasssasons Support., srenees SUppOLt
24 | 160305 | o o ZINKENNANCL e tuvessribriiressrrsasncssenensnssaressssasasasens s ramesanesse TiNE holder, " reasrenss s nssnes POIE-dENLS
25 108586 | 0| o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-B-A3A..cniuncmmesrinmsssnsissionenns: Hexagonal DUt oo ... Berou hexagonal
26 | 160613 | x| x Federzinken.......... B W B, R IR Flexible tine srsrerrsrassssass Ser s s b st Point flexible
27 127985 | o | o Spannstift ISO 8752-8x100-A- ST Dacromet ........................... Tensioning Pillau e wenasasas Goupille de serrage

E$




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

n
¢
)
]

32§
ED%
18O m 19 30
35
9 10 T 20 STy
© 0 = 44 '
® © =t o 21
& = 13 16 17 10 9
P I — ;
i — i > © ©
14 ﬁ} ' CE © ©
15
A
O 21 A
[ 20
188 g 19
8 ﬁ 35

0 = e
22 23 24

26/27

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleilitei] s=Sonderzubehgr #=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=n10 spare patts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichiung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
Achsen, Laufrider und Tastriider......c.coeeeeeee Axle, track wheel and contact wheel............. Essieu, roue et roulette titeur
(Sonderzubehor)...o.... " (special engipment)..... . . (équipement special)
1 111895 X Sicherungsschnut....ceiiseins Safety cord " . " seeneana Cordon dlarrét
2 115916 X Federstecker.....cuuu. rresesnsasa s B U - OO “ Connecteur  ressort
3 122738 s Oberlenkerbolzen - - Bolt of uppe1 link. assembly " .. Boulon du bras de guidage supérieur
4 140 069 s Kettenlasche. s " Tongue Maillon
5 126 355 s Schiikel A 0,4 DIN 82101 TZN 600, . Shackle...,, «re Manille
6 160 050 3 Zugfeder., Pullmg spring.. ... Ressort de tension
7 126 354 8 Kette G 7x28 17 Gllede1 DIN 5685 TZN ............. . Chain " w.. Chaine
8 126 228 s | s Kette G 13x52 20 Glieder DIN 5685 TZN............. Chain B cxcorrrononcco e e s (I BN
9 10844 | 5 | s Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ., Hexagonal Nk " " » Ecrou hexagonal
1G 115983 §1 8 Scheibe DIN 126-11-A3A., e v Washer o0 e RONCe] G
11 116 623 5 Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8. 8-A3A ceerennmannenses FlEXAZONE] DOIL.. ... Boulon hexagonal
12 127 797 ) Ringmutter DIN 982-M10-A3A Nubeoceereene 8. ...... E—— sesesasenses ECIOU
13 126 137 5 6kt.-Schraube DIN 933-M [0x30-8.8-A3A Verb, plus .............. Hexagonal bolt.. ..... Boulon hexagonal
14 160 927 s Radfishrung, Front... — .. Wheel guide, front.. " a .. Guide de roue, front
15 160 821 S| s Radausleger, Heck s Wheel outrigger, rear.... ... S .. Bras levier de roue, arriére
16 160924 | s Rundstahlbiigel A52%92x50 DIN 3570 ..Round-steel bracket o . Etrier en acier rond
16 107 735 5 6kt.-Schraube DIN 933-M10X30-8.8-A3A .oiovcenniecseninennes Hexagonal bolt... sesserenibe st snss s B0OUIOR hexagonal
17 160 925 8 Klemme... Ciamp.... . weteeennns BOIIIE
18 127 456 x| x Rolnkhppsteckel IOxSO DIN 1 1023 Folding plug f01 ptpes veesess BS8e d'essieu en tube
19 161 536 5| s Stellfing. e essiiienninsionenssireass 4 Adjusting ring... erssarerssesnanonize Sy ot .. Bague de réglage
20 122735 5| s Bundbuchse.....mimsnsesiensmsssni Flange slecve.......... ST O W) .. Douille  collet
21 127 164 s} 5 Pafischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3.., carmnsrnnrsnnseerseaens AQJUSHNE WASHEL i oI SO Rondelle d'austage
22 121327 [ o | © AbschluRkappe.... .. Sealing hat . '} = . Chapeau de fermeture
23 126 662 0| o Gkt.-Schraube DIN 933 M 12x25 8 8 A3A .............................. Hexagonal Dolt...cvnsincisianens X Boulon hexagonal
24 122712 o o Scheibe... “ v WASHET v esnsiins i inensisssnesinsnas " Rondelle
25 126 583 s | s Laufrad, komp] 15x6 00-6... ar . Track wheel, cpl.... cessrssesnaas s sssrsans e essasssasnssssereness ROUG, CPL
26 121 609 x| x Decke 15x6 00-6 IMPL 4PR-T 5 10 .......................................... Surlace... “ Couverture
27 121610 | x | x Schlauch [5/6.00-6 TR-13...  Hosenn o . " Chambre 2 air
28 121 608 o| o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. -Kl 6205 2 RS Rim with grooved ball beaung ................................................. Jante avec roulement rainuré A billes
29 150 784 s | s WickelsChutZ...oviermeeseninsssienennnns Protection device against winding tp......emmensinins . Protection d'enroulement
30 127 570 0| o Pafischeibe 25x36x2 0 DIN 988 ZN 3. v Adjusting washer: “ ........Rondelle d'austage
31 161 967 s | s Laufachse. i Traversing axle... i, o Axe de roulement
32 116534 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x70-8.8-A3A .. Hexagonal bolt . . . . Boulon hexagonal
33 108589 | o Gkt,-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .., . Hexagonal nut. rerssess s e BCIOU hexagonal
34 106 857 o Federbolzen 12x55 serienrs CHP-01 BOLLosisiisiessiiestininimensisissmssiiisssninnsmessiessssssnenienss. AXE 08 ressort
35 124608 [ o | o chclschmlcunppei AS 8x1x3, 5 . . Conical grease nipple . Graisseur conique
36 160 652 o] o Achse.i . Axle v sissnss s oo BSSICU
37 160 661 of| o Laufachsc e " .. Traversing axle... . Axe de roulement
38 1068 671 X | % Klappstecker 10x45 DIN 1 l023 ZN 3. N Foldmg plug. e it 58568 d'gssicu
39 150 281 o] o Schutzscheibe, hinten " . Protective plate, DAcK.. e e Plaque de protection, arriére
40 127 731 ol o Laufrad, kompl. 13x6,50-6 .. Track wheel, cpl.. " .. Roue, cpl.
41 127 729 x| x Schlauch 13x6.50-6..ieiiiieas “ .. Hose s ChaMbre 4 aix
42 127 730 x| x Decke 13%6.50-6-4 PR-Rl...icovcsnininsrsnsnisisisnsisssrararsinsnarion SUTACR citssias . seneens CoOUVETtUTE EiQ




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., &
1
° © o
17
o ® =
2H E’z
| ¢\ Vg o
AN 13 14 15 16 18
® 3 © 19
1 HE _ -
© 3 0 ﬂ 20
. ¢ 5 ¢ 06 21
——e———- T a 6 6 22
¥ 77
5 @
8 p—
| ;
{EELUR
=¢|L .
@ 10

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TS 286 DN x=Verschleifteil t=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de pléce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la piéce
Schwadformer. Swathformer. ... Mouleur d’andains
1 160794 | o | © SchwadfotMerliger i vissssnnsisbbvbrraseassnsamasas ... Cartier... Bras portant
2 127222 | o | © 6kt.~Schraube DIN 931-M 8x60-8.8 A3A .............................. Hexagonal [C101 L A N i LB R Boulon hexagonal
3 115972 | o | © Scheibe DIN125. 8.4-A3A . R ‘Washer...... R T R WD Rondelle
4 160069 | o | © Distanzbuchse., . . Distance bushing. auessesssscssnssssssraseses .z Douille d'écartement
5 108 531 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8- A3A ...... wes Hexagonal nuit.... e JE st e sna sesnas Ecrou hexagonal
6 160933 | o | o Schwadformerprofil 1580..... T . S Profile of swathforming o0l .. Profilé de mouleur d'andains
7 127569 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-B.8-AZ..iimcmusesavsnsssiasacssns Hexagonal bolt..smieinms Boulon hexagonal
8 160630 | x | x SCNWAGIICH. .. ectsvensivennssisirmnses sttt asanssresbassssmnssasssrarns bt bbssssassissssons Cloth,..ci.. . ; Drap d'andains
9 123609 | x| x Schwadformerfeder... . ” . .. Flat spring oconcoseroog TN oo Ressort plat
10 122103 | x| x Schutzkappe......, . Protective cap o YT SO ; Chapeau de protection
716 778 ‘Warntafelsatz (Sonderzubehdr)....ooereeeneenne.. Set of warning signs (special equipment)........ Jeu de tableaux d’avertissement
v SR ... NSO, ... S BEOTNR....... . WIS S ... S, wenneee (Equipement special)
11 150 615 s | s ‘Warntafel, links . " .. Warning sign, [efti. e . Tableau d'avertissement, gauche
12 150614 | s | s Warntafel, rechts....... . Warning sign, fght.... i, . " .. Tableau d'avertissement, droit
13 106903 | s | s 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985, - Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
14 150582 | s | s Stiitze o .. . Support i .. Support
15 127215 5 | s Klemmbackenpaar 0 Set of 2 clamping Jaws......uwssnimenns ! N . Lot de 2 méchoires de serrage
16 116 030 s | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A......... - . Washer B s s o n Rondelle
17 116 607 s| s 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933.....icmmmmeinnsinn Hexagonal bolt s Boulon hexagonal
18 124359 | s | s 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 93 L..riiniemcsmsssssivssnnns Hexagonal Boltu...emsnssminspmssisnsns: b Boulon hexagonal
19 i61 499 s | s Rohr... ir " wee PiPBasiiiine = Wotassssssaisnneaiotsdisnenanns Tube
20 160500 | s | s Bﬂgeiscllraube 3/4" MR . a v Stirrup bolt " " . Boulon étrier
21 105 421 5| s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A . ccsmmsnnsnisnnnne corennren. Washer,, reresmsess s b sasansen Rondelle
22 108 531 5|8 Gkt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985...... desissns sttt aaseses Hexagonal DUt " wssssiasanrennen BCLOU hexagonal
23 127 214 5| s Riickstrahler, weif3 " Reflector, white . reebesarsreshesEetebLsbsbbeaRsRbE AR R L b E bR Catadioptre, jaune
24 126039 [ s | s Rickstraliler, 1ot reesrt i asastsn ey ean Reflector, red s s eteass . Catadioptre, rouge
El2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

1

2 3

- it & B R & e B . ]
i e L e R . .

? 12
ﬂﬂ

a— 13

41 3938
5
4
26 ¢
4 9 3 ¢ 42
! e o — r = e el [
0 399 27 ©
(v — - — ]
270 © 44ﬂ 43
141 B

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T8 286 DN x=VerschleiBieil s=Sonderzubehér *=kein Etsatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung und ... Protective device and.......... Dispositif de protection avec
RDF-Anbausatz (DS) RDF-mounting set (DS)...... jeu de montage (DS)
1 127569 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x25-A2 ... Hexagonal boltu...oumeesrmssssiesessssisssssseis .8 A8 5 Boulon hexagonal
2 126825 | o | © Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Dise SPring. e esesssasne i ol et S b DL LS Ressort A disques
3 108 531 ol o Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A . .. Hexagonal nut R - SR Ecrou hexagonal
4 160734 { o | o RONISHEDE . asisnassmsensissesssisssessssssssssissassssssss sossaissammssssnsstsasaanss Tubular strut Dbsessrsrasesaes Entretoise en tube
5 160735 | o | © Schutzstange... ween Protective rod " Barre de protection
6 160 861 ol o FlHIUNE 1 euiisisainsenenssareesssarsossasosersssonssvessansassensaseanss . Bracket SO Guide
7 107428 [ o | © Spannstift ISO 8752-4x24-A—ST Dﬂcromet ............................... Tensmning Pillicsssircressnmminenssassnssassarsssnass Goupille de serrage
8 161 383 of o LT e rocror TR, W . . = e Joint aca0n00 . Jointure
97| 160933 | o} o Schwadformemroﬁl 1580., Profile of swathfornung L eevesersssnrssnnsrisnans ee R R etEt Profilé de mouleur d'andains
10 160940 | o | o Schutzwinkel . ) Guard angle.. s ” ... Piéce angulaire de protection
11 160778 | o | o Tragrohr, auBen. . Bracing tube, outside........simsisiisssens . Tube porteur, extéricur
12 122292 [ o | o DruckKNebel.. s nesmissssmsssmessssrssmsnmieamsmssisssssensassesssssssss Compression handle ] Garrot de pression
13 160943 | 0| o Konterknebel Clamping tongue . - Contre-garrot
14 107465 | o | © Spannstift ISO 8752 8x40 A ST Dacromet Tensioning Pl a1y . Goupille de sertage
15 115980 [ o | © Scheibe DIN 125-23-A3A0 s s WasheL v v Rondelle
16 160356 | o | © Scheibe, gewblbt, W AR s rssiseissrssssrss matsnasss s onsmsssessansstssssmsssnssanases .Rondelte
17 161494 | o | o Schutztragel ........ Guard support eebenessbsestsrsebass Support protecteur
18 108589 | o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A... Hexagonal HUb...iimeessssssessssssssesssss Ecrou hexagonal
19 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. as T rr-coTE . YOO | Rondelle
20 116538 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A .cciicneisssnsniosanns Hexagonal bolt.....eismsirsmsssiaises ... Boulon hexagonal
21 107449 | 0o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-5T Dacromet o sreeneenenen TENSIONING iR " Goupille de serrage
22 115979 | o | © Scheibe DIN 125-17-A3A " Washer b oo «n Rondelle
23 120777 | o | © Druckfeder " Compression spring.... d Ressort de pression
24 [ 160775 (o © Rastbolzen " boresasnspuasssnssas oo T . Notched Bolt.unn N, . . 0. o O Boulon d'arrét
25 127848 | o | © Seilklammmer GRA MS....iinnoninmomsnea e Rope clamp...imesiicnns . venennne SetTE-CALIR
26 123742 | x| x Seil BXBI0.cciirirmrnrsssssrassssemsiosssissssansssssssansasasssssersissssnsasnsssnstassonas ROPEuciissssssceisesssismssnsscnnsesarensas rassssssessusmsssssmstssssassssssssssassesss Cible
27 115972 | o | o Scheibe DIN 125 8, 4—A3A e Washer..,, weeenens RONdell2
29 160 804 ] Arretierung.... B TN S, W Locking device...ummmnmsimssimsonsn wr. Dispositif d'arrét
30 160 853 ] Platte ...... Plate....unerismmssscsarens . Plaque
3t 160 769 s Rastbolzen " . NOIChed DOLL v1vreccsscensmsisssssniienssssinssasssssssssssssssnsmrasassssransenseness BOULON d'arr8t
32 160 744 s DHUCKEEACT s sussrrernersssrasstsssssntsssnssssnsssarsasssmsssssssisssssmassassanasissses Compression spring... ... Ressort de pression
33 108 455 s Scheibe DIN 125-21-A3A. i mnesmsomsessssssinass vorre WESHE s risssssssssmsssssssssessissistmsssssbsssonssssstssrmsonsssssassassss tsssasas Rondelle
34 126 324 5 Spannstift ISO 8752- 13x70-A-ST Dacromel SR Tensloning pin . . LT Goupille de serrage
35 107 456 5 Spannstift ISO 8752~ 6X60-A-ST Dacromet. s vissssssssarss Tensioning pin . Goupille de serrage
36 160 860 ] Ausleger.... - OUFIEEE . i mssssscansmaiseases Bras levier
37 160 698 s D BT terconassttsvassssnsasrsssessesssstbsbsssnsssssns sebsasshasas shstsasbsasnasastasbans Carrier.., Support
38 108 441 s Gkt.-Mutter DIN 985-Ml 8-A3A .. " Hexagonal MUt ecemeessmssssnsssisssonss " Ecrou hexagonal
39 115983 s Scheibe DIN 126-11-A3A et st b anas «Washer e bebasen et bt sb bt restrisss s st aerss prersssnssseies Rondelle
40 | 116622 8 Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A34A .., stsessirensnsiess IEXAZONAL DOLbuusuuiuseussissussronsiressssrrssistemeassastinsssnssasssssssaseass .... Boulon hexagonal
41 116 623 s 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A .ovicsnnceniiiinens aers HEXAZONAL BOIEviisiniinsnss sssni s sssssstesmssasssnsssssssassinns Boulon hexagonal
42 160 935 8 Schwadformerprofil 850...... Profile of swathforming tool.... Nt pas s Profilé de mouleur d'andains
43 160 239 § VerbIndURESIEISE . oiceisssmsssissssiirisssssitonssissssssstsssranaes . Connecting bar . TR wenenss Batre de raccordement
44 | 116616 5 Okt.-Schraube DIN 933-MBx40-8.8-A3A vcsssnininine N oo Hexagonal Bolbuesinn Lobsanantteseastonaatsbasanes Boulon hexagonal Eld




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBieil #=kein Brsatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear patt *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
161736| o | o Gelenkwelle..miiimmssmmnsssscnssansassssessenses Puf.0.-Shaft..... sronnssnse sreassesssansneansens ADTE de transmission

1 102000 | o | © AUBENZADEL..1ceeresiressessseasiaessrismsisbeasionsrrasssnssansnsesaressssassessssssns EXLEIIOF fOTKetrrarereesronrsstarssnsessssnssmsessssarisssiss i sbossnsssbansas sassasess Fourche extérieure

2 10200t 1ol o Kreuzgarnitus, KOMPli s Cross and bearing kit, kpl ....................................................... Croisiilon, cpl.

5 102002 | o] o Innengabel £, AuBenrohif. e feressia st byt e R st ab et s gk Interior fork for exterior thbe... s, Fourche intérieure pour tube exterieur
1 127178 | o ] o Spannstifi ISO 8752-8x50-A-8T DACIOME.uiirrarssseresssasesnes Tensioning pin. U WO . .. Goupille de serrage

i2 f 102003 [ o[ o Profilrolit cim., AUBEM...cr it strastnssssassrissnssas sases Profile tube, oufside.. ... Tube profilé, extérieur

13 102004 | o | o Profiltohr e1ml., INNEHuwiii s snsrsrsnisssssmsinsisressisniesins Profile tube, inSide. i esimeismmensians .. Tube profilé, intérieur

14 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet., ..o Tensioning pin.... Goupille de serrage

21 102007 | o[ o Innengabel £, INNENIONT .. esnsissisnssmsseniinnssomsssssarsnases Interior fork for interior tube Fourche intérieure pour tube interieur
30 102010 | o[ o Spertkdrperkupplung SN 2/1....., ... Embrayage avec dispositif d'arrét
31 102 011 ol o LAUFEINE A Lvecncrnvenseneriessisesmnesontsessrasssssresssssnssensssenssnesssensanses IRAIME ssssbassssarssansnaisssnsessresos snssssasssasesssnssnssatsbarabasssasssasansastsasnsss Bague de roulement
33 102019 | o | o Schutzrohr cm., auBien...... i 1C..... SOOI, . .. o100 e Tube de protection, extérieur
34 102 020 ol o Schutzrohr ¢, NN weereaiaessere ... Tube de protection, intérieur
36 102012 | o | © Laufring I.1... v ... Bague de roulement

51 102013 [ o] o Schiebestift, kompl ................. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
74 02014 | o | © SpettkOIper M, Fetel mninnionmisnsisnmunsssisssansasass Stop dev1ce with sprmg ........................................................... Dispositif d'arrét avec ressort
95 102016 { o | o SChUZHALLLE, AUBEN.wterirerrimraressisesssatsnamsessaressassinarsssnensnsrsrorsees Guard half, OULSIUE......ecvveencvresnsreenrsermessiortinsissmrisnessbesensenenns Demi-protecteur, extérieur
96 102017 | o) o Schutzhiilfte, MNNCN.wsiimmeessimmassicssasirises . Guard half, InSIde.. s Demi-protecteut, intérieur

Els




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

>

E17




KErsatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleifteil t=lein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- . x=Wear part *=no spare paits
scheid- N, x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
104 2521150 291 Gelenkwelle W 2200-SD15U-1210-......... PTO drive shaff..........cccsesrrecsiurcurssenss.. Transmission avec protecteur
K32B+JF5/12R fiir TS 286 DN/286 DS.. for TS 286 DN/2806 DS......cscerecessesassnssnnss pouir TS 286 DN/286 DS
Sonderzubehor... «eees Special equipment Equipement special
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WAL cvevrevsnreserernenirsesnsssersaseeseasens: SCHEIA COMPARY vvervrraereissisensanensenens Maison Walterscheid
1 104 252 Gelenkwelle mit SCHULZ.....iwomeeimecnsssassienisrmmssssrsssrsns PTO drive shaft with gUard.......ceueennnanicensieen Transmission avec protectenr
W 2200-8D15U-1210-K32B+JF5/12R
2 104 300 AuBiere Gelenkwellenhilfte Mit.. e Outer PTO drive shaft half with......cme S . Demi-transtnission exterfeure avec
tiuBerer Schutzhiilfte WH 2200-SDE5U-1060.....c0muivreenes outer guard half......... B o osssaesnssassts O .o . demli-protecteur exterieur
3 104 302 Innere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutzhélfte......... Inner PTO drive shaft half with...... .. Deini-transmission exterieure avec
WH 2200-8D15-1150-K32B+IF5/ 1 2R uuscrecciresissssinnsens inner guard halfu... i .... demi-protecteur interieur
4 368 642 Auflere Schutzhiilfte SDH15-A1000-RP6-K.......cccrsrsrrira Outer guard halfi... s .. Demi-protecteur exterieur
5 187 507 Innere Schutzhiilfte SDH1S5-TI000-RP12-K.....conivenreeces. Inner guard half.....o, ISP JP., .. | Demi-protecteur interieur
11 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-diSCONNECE YOKE. vvvewsssernssmsactivamsasiioresassvassrssssassnss Machoire a verouillage rapide
AG 2200-1 3/8"(6)susssssinmeresssrassesasians .
12 339 107 Schiebestift Xplo. e “ “ Quick-disconnect pin cplusasrsesaes oL Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 104723 Sternratsche; drehsinnunabliingig. ., Radial pin clutch; independent......o. i, Limiteur a cames en etoile; inde-
K32B-2200-6x21x25ZV; M=550 Nm of direction of rotation....uwee. Crrkeassbantbatssnrese rersrasseares pendant du sens de rotation
21 044 439 Kreuzgarmitur Kploes e " Cross and bearing kit ¢plaaesmmiii, bereeaeas .. Bloc croisillon cpl.
22 084 059 Kegel-Schmiernippel BM8x1... . veremnenrsbbas Lubrication fitting..... I e ntsbesb st bsaserad Graisseur
23 | 041068 Rillengabel RG2200- Lo ecnisesmmsissmssnesssssssessesisssreiss INBOAT YOKC. i eitretssissmmisirissssssissmsesssmsssmensiossssssssares Machoire a gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65.... . rereate b Spring type straight Pitt.. i ... Goupille elastique
25 012 185 Profilrohr 1-1025..0mmmmmee Versarese i bR shs e nansad sors PYOTILE HUDC. ivissesssssnssuensaesssasssrsassrsssnssrssaisisssssssions . Tube profile
26 104301 Sperrkeilfreiiauf; Rechtsdrehsinn v Key-type overrunning clutch; right-hand rotation........... Roue libre a rochets; rotation a droite
JES/12R-2200-0v-1 100, 0 c0mmssnsrssnrsissasasias resssarsssaanssassens
51 365 344 Schutztrichter; n=RP4............. S s s s b GUAL CONBrurirmsnssiinmassrsrsssssssssesssssssssssesssessssasssisssssaront Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4x10.innrimmsnenses “ “ .. Yis
33 359 471 SEZIING..ivvssrivsrssisissnsians . " we SUPPOLE HNZ s ivissarsmssicasisasrarin sessnnnansie s Ring de support
54 | 087279 Gleltring. oessmsmsiesrennys . . vressress BEATING FHIZeeisiinnsmrensiasnmnsnsirsnsmsmsimassssssssesssssssssassisasss .. Bague de glissement
55 365 350 Schutztrichter, n=RP10... . . e Guard cone ... Cone protecteur
56 | 044321 Haltekette.....oonuse. . viirernn SAMELY CHAINL s srrerss e sbesssssirens - Chainette
El8




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUL
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bastell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Pattno Table
No de commande  Tableau {No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau
102 000 8,01 108 441 7,38 120 717 7,23 127 222 6,02 150 251 1,09 160 804 7,29
102 001 8,02 108 455 2,36 121 108 3,10 127 267 2,37 150 261 2,33 160 BO6 4, Q1| ~oom——————
102 002 8,05 108 455 7,33 121 327 5,22 127 291 2,40 150 281 5,39 160 821 5,15 wn['E“s[HEIn
102 003 8,12 108 531 2,41 121 608 5,28 127 314 2,34 150 282 2,32 160 829 2,21 T ——
102 004 8,13 108 531 6,05 121 60¢ 5,26 127 407 4,22 150 283 2,35 160 853 7,30 012 185 9,25
102 007 8,21 108 531 6,22 121 610 5,27 127 456 5,18 150 297 2,38 160 856 1,27 020 614 9,24
102 010 8,30 108 531 7,03 122 103 6,10 127 568 6,07 150 582 6,14 160 856 2,17 041 049 9,11
102 011 8,31 108 544 1,07 122 292 7,12 127 569 7.01 150 614 6,12 160 860 7,36 041 068 9,23
102 012 8,36 108 589 1,13 122 466 1,01 127 570 5,30 150 615 6,11 i60 861 7,06 044 321 9,56
102 013 8,51 108 589 2,28 122 466 2,09 127 607 4,11 150 784 5,29 160 862 4,12 044 439 9,21
102 014 8,74 108 589 4,25 122 613 1,03 127 715 1,29 160 050 5,06 160 912 1,12 084 099 9,22
102 01e6 8,95 108 58% 5,33 122 613 2,11 127 728 1,19 160 069 6,04 160 919 2,08 087 279 9,54
162 o17 8,96 108 589 718 122 712 5,24 127 729 5,41 160 305 4,24 160 924 5,186 104 252 9,01
102 018 8,33 108 671 4,20 122 735 5,20 127 730 5,42 160 356 7,16 160 925 5,17 104 300 9,02
102 020 8,34 108 671 5,38 122 738 5,03 127 731 5,40 160 500 6,20 160 927 5,14 104 301 9,26
105 186 1,26 109 470 2,3% 122 795 4,23 127 744 4,18 160 569 4,15 160 933 6,06 104 302 9,03
105 186 2,15 111 895 5,01 123 609 6,09 127 761 3,24 160 571 3,17 160 933 7,09 104 723 9,13
105 186 1:19 115 %16 1,02 123 742 7,26 127 769 3,22 160 578 3,18 160 935 7,42 187 507 9,05
105 327 3,05 115 816 2,10 124 287 1,11 127 770 4,08 160 582 3,13 160 239 7,43 339 107 9,12
105 421 6,21 115 916 5,02 124 330 3,04 127 771 3,10 160 584 3,19 160 940 7,10 359 471 9,53
106 857 1,34 115 972 2,02 124 359 6,18 127 7172 3,01 160 585 4,06 160 943 7,13 365 305 9,52
106 857 2,24 115 972 6,03 124 504 3,03 127 773 3,06 160 586 4,05 160 945 1,05 365 344 9,51
106 857 5,34 115 972 7,27 124 808 5,35 127 7114 3,21 160 613 4,26 161 005 1,06 365 350 9,55
106 903 6,13 115 979 7,22 124 797 3,02 127 776 1,23 160 630 6,08 lel 166 3,11 368 642 9,04
107 428 7,07 115 980 7,15 124 855 1,25 127 782 2,05 160 652 5,36 161 383 7,08
107 440 4,13 115 983 2,19 124 855 2,14 127 783 2,06 160 661 5,37 161 494 7,17
107 448 1,10 115 983 5,10 124 855 3,10 127 797 5,12 160 684 2,13 161 499 6,19
107 449 7,21 115 983 7,39 126 039 6,24 127 838 3,25 160 695 2,03 161 531 3,07
107 453 1,33 115 989 1,08 126 137 5,13 127 848 7,25 160 698 7.37 161 536 5,19
107 453 2,23 116 030 6,16 126 228 5,08 127 918 4,07 160 710 3,12 161 637 4,21
107 458 7,35 116 118 3,20 126 319 3,10 i27 920 4,04 160 716 1,31 161 736 8,00
107 464 4,14 116 224 2,04 126 324 7,34 127 984 4,02 160 723 1,24 161 834 4,19
107 465 7,14 116 531 2,25 126 354 5,07 i27 985 4,27 160 733 3,23 161 947 5,31
107 465 8,14 116 534 5,32 126 355 5,05 130 047 4,16 160 734 7,04 162 071 4,10
107 469 3,16 116 538 1,20 126 387 1,28 140 069 5,04 160 735 7,08 162 106 4,03
107 483 3,14 116 607 6,17 126 387 2,16 150 196 1,32 160 744 7,32 162 107 3,15
107 631 1,18 116 616 7,44 126 583 5,25 150 196 2,22 160 746 3,09 162 306 2,07
107 127 2,01 116 @22 1. 40 126 653 2,42 150 209 1,15 160 747 3,09 162 307 2,43
107 735 2,18 116 623 5,11 126 662 5,23 150 243 1,20 160 769 7,31 498 080 4,09
107 735 5,16 116 623 7,41 126 825 7,02 150 248 1,17 160 775 T.24 716 118 6,00
108 2982 3,08 116 699 1,22 127 164 5,21 150 248 2,27 160 778 7,11
108 292 4,17 117 245 1,04 127 178 8,11 150 249 1,16 160 790 2,29
108 441 2,20 117 245 2,12 127 214 6,23 150 249 2,26 160 791 2,30
108 441 5,09 117 363 1,30 127 215 6,15 150 250 i,14 160 794 6,01 EL9




FELIA]} Das FELLA Futterernte-Programm

Turbomiher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenméher Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kailvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen  Si fu risetva di modifiche tecniche. iNos reservamos €l derecho de modificaciones técnicas!
techniques! vootbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - FellastraBle 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de


http://www.fella-werke.de

